
Starostové pro Liberecký kraj, Turistická 197, 46334 Hrádek nad Nisou, IČO: 71339485
Příloha číslo 1 zprávy o financování volební kampaně - krajské volby 2024

Název kampaně Sada reklam Název stránky Dosah Zobrazení Četnost Vydaná částka (CZK) Nastavení atribuce Začátek Konec Začátek reportování Konce reportů
AKV/R Krajské volby – 1. fáze 1) AKV/R Martin Půta – Staráme se o náš krajStarostové pro Liberecký kraj 72156 95266 1,32027829 2341,05 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-08-29 2024-09-15 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 1. fáze 8A) AKV/R Michael Canov – Stavíme vodovody z Fondu TurówStarostové pro Liberecký kraj 26503 42867 1,61743954 2180,10 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-08-29 2024-09-15 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 1. fáze 2A) AKV/R Jitka Skalická – Prodloužíme tramvaj do centra JablonceStarostové pro Liberecký kraj 35131 57762 1,64418889 1969,38 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-08-29 2024-09-15 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 1. fáze 14A) AKV/R Anna Provazníková – Zlepšujeme sociální péčiStarostové pro Liberecký kraj 63351 83718 1,32149453 1968,69 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-08-29 2024-09-15 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 1. fáze 3A) AKV/R Jan Sviták – Liberec – Praha hl. n. za 68 minutStarostové pro Liberecký kraj 61309 83212 1,35725587 1967,40 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-08-29 2024-09-15 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 1. fáze 5A) AKV/R Tomáš Hocke – Dokončíme silnici Turnov–JičínStarostové pro Liberecký kraj 25056 40075 1,59941731 1966,88 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-08-29 2024-09-15 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 1. fáze 7A) AKV/R Markéta Červinková – Podporujeme kvalitní a moderní školyStarostové pro Liberecký kraj 62990 84125 1,33552945 1966,70 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-08-29 2024-09-15 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 1. fáze 4A) AKV/R Květa Vinklátová – Novou lanovkou na opravený JeštědStarostové pro Liberecký kraj 60947 81994 1,34533283 1966,30 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-08-29 2024-09-15 2024-06-12 2024-09-21
AKV/AW Krajské volby – 2. fáze videa AKV/AW Krajské volby – 2. fáze Jaroslav ZámečníkStarostové pro Liberecký kraj 12616 47633 3,77560241 1858,36 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-11 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/AW Krajské volby – 2. fáze videa AKV/AW Krajské volby – 2. fáze Michael CanovStarostové pro Liberecký kraj 11176 34507 3,08759843 1720,83 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-14 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/AW Krajské volby – 2. fáze videa AKV/AW Krajské volby – 2. fáze Markéta ČervinkováStarostové pro Liberecký kraj 26404 43296 1,63975155 1720,83 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-14 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
Příspěvek: „Parkoviště Pastýřská je tady! 🥳😍 Bahno a kaluže...“ Příspěvek: „Parkoviště Pastýřská je tadyStarostové pro Liberecký kraj 22890 36130 1,57841852 1500,00 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-07-01 2024-07-15 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Jan Sviták – videokampaň AKV/R Jan Sviták – videokampaň – MašinkyStarostové pro Liberecký kraj 45274 50837 1,12287406 1495,67 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-04 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/AW Krajské volby – 2. fáze videa AKV/AW Krajské volby – 2. fáze Petr HolubStarostové pro Liberecký kraj 16552 32194 1,94502175 1181,00 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-11 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/AW Krajské volby – 2. fáze videa AKV/AW Krajské volby – 2. fáze Jan VacekStarostové pro Liberecký kraj 6640 29079 4,37936747 1180,71 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-11 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/AW Krajské volby – 2. fáze videa AKV/AW Krajské volby – 2. fáze Leona VránováStarostové pro Liberecký kraj 8599 29421 3,42144435 1180,07 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-11 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/AW Krajské volby – 2. fáze videa AKV/AW Krajské volby – 2. fáze Petr UllrichStarostové pro Liberecký kraj 6440 29271 4,54518634 1179,65 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-11 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/AW Krajské volby – 2. fáze videa AKV/AW Krajské volby – 2. fáze Michal VinšStarostové pro Liberecký kraj 11137 30390 2,72874203 1179,15 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-11 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/AW Krajské volby – 2. fáze videa AKV/AW Krajské volby – 2. fáze Helena FiebigerováStarostové pro Liberecký kraj 8169 27813 3,4047007 1178,87 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-11 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/AW Krajské volby – 2. fáze videa AKV/AW Krajské volby – 2. fáze Petr FelknerStarostové pro Liberecký kraj 4319 22019 5,09817087 1178,70 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-11 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/AW Krajské volby – 2. fáze videa AKV/AW Krajské volby – 2. fáze Josef ŠimekStarostové pro Liberecký kraj 5634 26024 4,61909833 1176,75 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-11 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/AW Krajské volby – 2. fáze videa AKV/AW Krajské volby – 2. fáze Petr TulpaStarostové pro Liberecký kraj 16307 33738 2,06892745 1175,97 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-11 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/AW Krajské volby – 2. fáze videa AKV/AW Krajské volby – 2. fáze Zbyněk PolákStarostové pro Liberecký kraj 6696 29648 4,42771804 1173,38 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-11 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/AW Krajské volby – 2. fáze videa AKV/AW Krajské volby – 2. fáze Jitka SkalickáStarostové pro Liberecký kraj 19104 29896 1,56490787 1170,47 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-16 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/AW Krajské volby – 2. fáze videa AKV/AW Krajské volby – 2. fáze Květa VinklátováStarostové pro Liberecký kraj 14226 30722 2,15956699 1167,81 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-16 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/AW Krajské volby – 2. fáze videa AKV/AW Krajské volby – 2. fáze Tomáš HockeStarostové pro Liberecký kraj 16805 29217 1,73858971 1162,86 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-16 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/AW Krajské volby – 2. fáze videa AKV/AW Krajské volby – 2. fáze Jaroslav NajmanStarostové pro Liberecký kraj 4250 27625 6,5 1156,56 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-11 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/AW Krajské volby – 2. fáze videa AKV/AW Krajské volby – 2. fáze Zdeněk HlinčíkStarostové pro Liberecký kraj 5215 23978 4,5978907 1041,79 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-12 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/AW Krajské volby – 2. fáze videa AKV/AW Krajské volby – 2. fáze Štěpán SlanýStarostové pro Liberecký kraj 9696 26769 2,76082921 1037,28 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-12 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/AW Krajské volby – 2. fáze videa AKV/AW Krajské volby – 2. fáze Jiří RýdlStarostové pro Liberecký kraj 4708 21661 4,6008921 1034,73 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-12 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/AW Krajské volby – 2. fáze videa AKV/AW Krajské volby – 2. fáze Lenka MaláStarostové pro Liberecký kraj 5899 21986 3,72707239 1031,77 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-12 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/AW Krajské volby – 2. fáze videa AKV/AW Krajské volby – 2. fáze Jiří MilerStarostové pro Liberecký kraj 5873 25940 4,41682275 1022,40 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-12 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/AW Krajské volby – 2. fáze videa AKV/AW Krajské volby – 2. fáze Petr MatyášStarostové pro Liberecký kraj 2916 15878 5,44513032 1022,21 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-12 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/AW Krajské volby – 2. fáze videa AKV/AW Krajské volby – 2. fáze Jiří ČernýStarostové pro Liberecký kraj 5363 20057 3,73988439 1021,27 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-12 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/AW Krajské volby – 2. fáze videa AKV/AW Krajské volby – 2. fáze Jaroslav KořínekStarostové pro Liberecký kraj 3916 19662 5,02093973 1020,10 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-12 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 2. fáze 1) AKV/R Martin Půta – Staráme se o náš krajNeznámé 26562 34539 1,30031624 1001,61 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-07 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/E Promo příspěvků SLK AKV/E Přijďte volit 21. 9. 2024Starostové pro Liberecký kraj 28032 31771 1,13338328 1000,00 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-21 2024-09-21 2024-06-12 2024-09-21
AKV/E Promo příspěvků SLK AKV/E Martin Půta video 18. 9. 2024Starostové pro Liberecký kraj 2557 5731 2,2412984 1000,00 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-19 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Jan Sviták – videokampaň AKV/R Jan Sviták – videokampaň – Třídění silničního posypuStarostové pro Liberecký kraj 32181 35908 1,11581368 987,33 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-04 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/AW Krajské volby – 2. fáze videa AKV/AW Krajské volby – 2. fáze Jana HolcováStarostové pro Liberecký kraj 4835 20264 4,19110651 977,68 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-12 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/AW Krajské volby – 2. fáze videa AKV/AW Krajské volby – 2. fáze Michal RezlerStarostové pro Liberecký kraj 10956 24137 2,20308507 968,37 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-12 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/AW Krajské volby – 2. fáze videa AKV/AW Krajské volby – 2. fáze Jiřina BrychcíStarostové pro Liberecký kraj 14491 26667 1,84024567 963,75 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-12 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/AW Krajské volby – 2. fáze videa AKV/AW Krajské volby – 2. fáze Jana BlažkováStarostové pro Liberecký kraj 12743 24444 1,91822962 963,70 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-12 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/AW Krajské volby – 2. fáze videa AKV/AW Krajské volby – 2. fáze Lukáš PohankaStarostové pro Liberecký kraj 14813 24303 1,64065348 961,67 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-12 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/AW Krajské volby – 2. fáze videa AKV/AW Krajské volby – 2. fáze Tomáš LevinskýStarostové pro Liberecký kraj 9342 24554 2,62834511 961,52 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-12 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Jan Sviták – videokampaň AKV/R Jan Sviták – videokampaň – cyklostezkyStarostové pro Liberecký kraj 30011 34073 1,13535037 952,01 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-04 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/AW Krajské volby – 2. fáze videa AKV/AW Krajské volby – 2. fáze Jiří UlvrStarostové pro Liberecký kraj 14963 24465 1,63503308 938,04 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-14 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/AW Krajské volby – 2. fáze videa AKV/AW Krajské volby – 2. fáze František LufinkaStarostové pro Liberecký kraj 5848 19883 3,3999658 896,81 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-13 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Jan Sviták – videokampaň AKV/R Jan Sviták – videokampaň – Oprava silnicStarostové pro Liberecký kraj 27466 31545 1,14851089 889,25 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-04 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
Nový cíl – AKV/R Jan Sviták – videokampaň Nový cíl – AKV/R Jan Sviták – videokampaň – Třídění silničního posypuStarostové pro Liberecký kraj 4953 15112 3,05108015 824,02 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-17 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21



AKV/AW Krajské volby – 2. fáze videa AKV/AW Krajské volby – 2. fáze Eva BurešováStarostové pro Liberecký kraj 13446 19354 1,43938718 737,76 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-14 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/AW Krajské volby – 2. fáze videa AKV/AW Krajské volby – 2. fáze Stanislav DlouhýStarostové pro Liberecký kraj 13607 18957 1,39317998 737,66 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-14 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/AW Krajské volby – 2. fáze videa AKV/AW Krajské volby – 2. fáze Anna ProvazníkováStarostové pro Liberecký kraj 10545 18571 1,76111901 737,50 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-14 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/AW Krajské volby – 2. fáze videa AKV/AW Krajské volby – 2. fáze Radek LípaStarostové pro Liberecký kraj 8493 18580 2,18768398 737,49 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-14 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/AW Krajské volby – 2. fáze videa AKV/AW Krajské volby – 2. fáze Jaromír DvořákStarostové pro Liberecký kraj 7821 18655 2,38524485 737,47 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-14 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/AW Krajské volby – 2. fáze videa AKV/AW Krajské volby – 2. fáze Daniel DavidStarostové pro Liberecký kraj 9140 18076 1,97768053 737,37 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-14 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/AW Krajské volby – 2. fáze videa AKV/AW Krajské volby – 2. fáze Markéta KhauerováStarostové pro Liberecký kraj 12389 18312 1,4780854 737,36 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-14 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/AW Krajské volby – 2. fáze videa AKV/AW Krajské volby – 2. fáze Jiří FormánekStarostové pro Liberecký kraj 4212 14018 3,32811016 737,03 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-14 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/AW Krajské volby – 2. fáze videa AKV/AW Krajské volby – 2. fáze Vladimír VyhnálekStarostové pro Liberecký kraj 5086 15738 3,09437672 734,76 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-14 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/AW Krajské volby – 2. fáze videa AKV/AW Krajské volby – 2. fáze Lena MlejnkováStarostové pro Liberecký kraj 13907 17684 1,27158985 685,08 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-14 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 2. fáze 49A) AKV/R Petr Tulpa – Zlepšujeme sociální službyStarostové pro Liberecký kraj 17945 19132 1,06614656 683,23 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-07 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 2. fáze 4A) AKV/R Květa Vinklátová – Novou lanovkou na opravený JeštědNeznámé 17807 26094 1,46537878 681,36 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-07 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 2. fáze 3B) AKV/R Jan Sviták – Více nových autobusů a vlakůNeznámé 16775 27000 1,609538 679,90 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-07 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 2. fáze 7A) AKV/R Markéta Červinková – Podporujeme kvalitní a moderní školyNeznámé 16314 26230 1,6078215 678,54 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-07 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 2. fáze 5C) AKV/R Tomáš Hocke – Dokončíme cyklostezku Greenway JizereaNeznámé 20134 25731 1,27798748 677,82 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-07 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 2. fáze 11A) AKV/R Radek Lípa – Zajistíme více zubařů a pediatrůNeznámé 16662 26346 1,58120274 677,74 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-07 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 2. fáze 9A) AKV/R Jiří Ulvr – Podporujeme regionální výrobceNeznámé 14571 26186 1,79713129 677,58 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-07 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 2. fáze 16A) AKV/R Daniel David – Podporujeme jizerskou magistráluNeznámé 19139 25525 1,33366425 676,33 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-07 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 2. fáze 8B) AKV/R Michael Canov – Udržíme školy i v malých obcíchNeznámé 18785 25878 1,3775885 675,36 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-07 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
Příspěvek: „Ve čtvrtek jsem byl celý den v Brništi. Po...“ Příspěvek: „Ve čtvrtek jsem byl celý den v Brništi. Po...“Martin Půta 11571 17202 1,48664765 500,00 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-08-16 2024-08-23 2024-06-12 2024-09-21
Příspěvek: „O Liberecký kraj se staráme již dvanáct let. Za...“ Příspěvek: „O Liberecký kraj se staráme již dvanáct let. Za...“Starostové pro Liberecký kraj 1225 1867 1,52408163 500,00 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-06-13 2024-06-20 2024-06-12 2024-09-21
Příspěvek: „O Liberecký kraj se staráme již dvanáct let. Za...“ Příspěvek: „O Liberecký kraj se staráme již dvanáct let. Za...“Starostové pro Liberecký kraj 1896 3152 1,66244726 500,00 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-06-13 2024-06-20 2024-06-12 2024-09-21
Příspěvek: „V následujících týdnech vám naši kandidáti do...“ Příspěvek: „V následujících týdnech vám naši kandidáti do...“Starostové pro Liberecký kraj 14259 16596 1,16389649 500,00 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-07-06 2024-07-13 2024-06-12 2024-09-21
Příspěvek: „O Liberecký kraj se staráme již dvanáct let. Za...“ Příspěvek: „O Liberecký kraj se staráme již dvanáct let. Za...“Starostové pro Liberecký kraj 3097 4768 1,53955441 500,00 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-06-13 2024-06-20 2024-06-12 2024-09-21
Příspěvek: „O Liberecký kraj se staráme již dvanáct let. Za...“ Příspěvek: „O Liberecký kraj se staráme již dvanáct let. Za...“Starostové pro Liberecký kraj 1103 1700 1,54125113 500,00 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-06-13 2024-06-20 2024-06-12 2024-09-21
Příspěvek: „V pátek jsem se byl podívat ve Stráži pod...“ Příspěvek: „V pátek jsem se byl podívat ve Stráži pod...“Martin Půta 12780 17401 1,36158059 500,00 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-08-16 2024-08-23 2024-06-12 2024-09-21
Příspěvek: „O Liberecký kraj se staráme již dvanáct let. Za...“ Příspěvek: „O Liberecký kraj se staráme již dvanáct let. Za...“Starostové pro Liberecký kraj 3368 4888 1,45130641 500,00 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-06-13 2024-06-20 2024-06-12 2024-09-21
Příspěvek: „O Liberecký kraj se staráme již dvanáct let. Za...“ Příspěvek: „O Liberecký kraj se staráme již dvanáct let. Za...“Starostové pro Liberecký kraj 3004 4617 1,53695073 500,00 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-06-13 2024-06-20 2024-06-12 2024-09-21
Příspěvek: „Naši kandidáti do krajských voleb vám osobně...“ Příspěvek: „Naši kandidáti do krajských voleb vám osobně...“Starostové pro Liberecký kraj 12750 16761 1,31458824 500,00 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-07-22 2024-07-29 2024-06-12 2024-09-21
AKV/E Promo příspěvků Martin Půta AKV/E Debata iDnes.cz – nemocnice 30. 8. 2024Martin Půta 9741 17214 1,7671697 500,00 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-08-31 2024-09-03 2024-06-12 2024-09-21
Příspěvek: „Ve čtvrtek jsem se byl podívat v Doksech a...“ Příspěvek: „Ve čtvrtek jsem se byl podívat v Doksech a...“Martin Půta 12978 18559 1,43003544 500,00 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-07-19 2024-07-26 2024-06-12 2024-09-21
Příspěvek: „Naši kandidáti do krajských voleb vám osobně...“ Příspěvek: „Naši kandidáti do krajských voleb vám osobně...“Starostové pro Liberecký kraj 10435 14073 1,3486344 500,00 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-08-19 2024-08-26 2024-06-12 2024-09-21
Příspěvek: „O Liberecký kraj se staráme již dvanáct let. Za...“ Příspěvek: „O Liberecký kraj se staráme již dvanáct let. Za...“Starostové pro Liberecký kraj 2666 4335 1,62603151 500,00 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-06-13 2024-06-20 2024-06-12 2024-09-21
Příspěvek: „V následujících týdnech vám naši kandidáti do...“ Příspěvek: „V následujících týdnech vám naši kandidáti do...“Starostové pro Liberecký kraj 11213 13191 1,17640239 500,00 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-07-17 2024-07-24 2024-06-12 2024-09-21
Příspěvek: „O Liberecký kraj se staráme již dvanáct let. Za...“ Příspěvek: „O Liberecký kraj se staráme již dvanáct let. Za...“Starostové pro Liberecký kraj 2836 4324 1,52468265 500,00 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-06-14 2024-06-21 2024-06-12 2024-09-21
Příspěvek: „O Liberecký kraj se staráme již dvanáct let. Za...“ Příspěvek: „O Liberecký kraj se staráme již dvanáct let. Za...“Starostové pro Liberecký kraj 2459 3720 1,51281009 500,00 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-06-13 2024-06-20 2024-06-12 2024-09-21
Příspěvek: „Naši kandidáti do krajských voleb vám osobně...“ Příspěvek: „Naši kandidáti do krajských voleb vám osobně...“Starostové pro Liberecký kraj 13290 15372 1,15665914 500,00 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-08-17 2024-08-24 2024-06-12 2024-09-21
Příspěvek: „Naši kandidáti do krajských voleb vám osobně...“ Příspěvek: „Naši kandidáti do krajských voleb vám osobně...“Starostové pro Liberecký kraj 15858 18954 1,19523269 500,00 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-07-30 2024-08-06 2024-06-12 2024-09-21
Příspěvek: „O Liberecký kraj se staráme již dvanáct let. Za...“ Příspěvek: „O Liberecký kraj se staráme již dvanáct let. Za...“Starostové pro Liberecký kraj 2180 3466 1,58990826 500,00 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-06-13 2024-06-20 2024-06-12 2024-09-21
AKV/E Promo příspěvků Martin Půta AKV/E Debata ČT24 – Vzkaz voličům 4. 9. 2024Martin Půta 9786 12929 1,3211731 500,00 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-04 2024-09-08 2024-06-12 2024-09-21
AKV/E Promo příspěvků Martin Půta AKV/E Návštěva Frýdlantska 6. 9. 2024Neznámé 6905 12642 1,83084721 500,00 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-06 2024-09-09 2024-06-12 2024-09-21
Příspěvek: „O Liberecký kraj se staráme již dvanáct let. Za...“ Příspěvek: „O Liberecký kraj se staráme již dvanáct let. Za...“Starostové pro Liberecký kraj 1403 2189 1,56022808 500,00 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-06-13 2024-06-20 2024-06-12 2024-09-21
Příspěvek: „V následujících týdnech vám naši kandidáti do...“ Příspěvek: „V následujících týdnech vám naši kandidáti do...“Starostové pro Liberecký kraj 10458 13747 1,31449608 500,00 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-07-08 2024-07-15 2024-06-12 2024-09-21
Příspěvek: „O Liberecký kraj se staráme již dvanáct let. Za...“ Příspěvek: „O Liberecký kraj se staráme již dvanáct let. Za...“Starostové pro Liberecký kraj 1344 2724 2,02678571 500,00 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-06-13 2024-06-20 2024-06-12 2024-09-21
AKV/E Promo příspěvků Martin Půta AKV/E Opravy silnic 1. 9. 2024Martin Půta 14768 17910 1,21275731 499,97 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-02 2024-09-06 2024-06-12 2024-09-21
Příspěvek: „Ve středu jsem se byl podívat v Kamenickém...“ Příspěvek: „Ve středu jsem se byl podívat v Kamenickém...“Martin Půta 11102 19451 1,75202666 499,93 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-08-08 2024-08-15 2024-06-12 2024-09-21
Příspěvek: „V následujících týdnech vám naši kandidáti do...“ Příspěvek: „V následujících týdnech vám naši kandidáti do...“Starostové pro Liberecký kraj 11320 12806 1,13127208 499,93 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-06-27 2024-07-04 2024-06-12 2024-09-21
Příspěvek: „Naši kandidáti do krajských voleb vám osobně...“ Příspěvek: „Naši kandidáti do krajských voleb vám osobně...“Starostové pro Liberecký kraj 11653 14457 1,24062473 499,92 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-08-06 2024-08-13 2024-06-12 2024-09-21
Příspěvek: „Náš předseda a hejtman Martin Půta byl společně s...“ Příspěvek: „Náš předseda a hejtman Martin Půta byl společně s...“Starostové pro Liberecký kraj 15597 21578 1,38347118 499,05 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-08-02 2024-08-09 2024-06-12 2024-09-21
Příspěvek: „Dnes jsem se byl podívat v Zákupech, kde jsem...“ Příspěvek: „Dnes jsem se byl podívat v Zákupech, kde jsem...“Martin Půta 10965 16111 1,46931145 489,66 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-08-29 2024-09-05 2024-06-12 2024-09-21
Příspěvek: „O Liberecký kraj se staráme již dvanáct let. Za...“ Příspěvek: „O Liberecký kraj se staráme již dvanáct let. Za...“Starostové pro Liberecký kraj 8516 11319 1,32914514 452,00 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-06-11 2024-06-18 2024-06-12 2024-09-21
AKV/E Promo příspěvků Martin Půta AKV/E Návštěva Jedem krajem: Nový Bor 7.9.Martin Půta 10878 14344 1,31862475 427,54 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-07 2024-09-09 2024-06-12 2024-09-21
Nový cíl – AKV/R Jan Sviták – videokampaň Nový cíl – AKV/R Jan Sviták – videokampaň – cyklostezkyStarostové pro Liberecký kraj 2566 6721 2,61925175 355,70 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-17 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 2. fáze 32A) AKV/R Jiří Miler – Staráme se o Český DubNeznámé 1983 2246 1,13262733 314,32 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-11 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21



AKV/AW Krajské volby – 2. fáze videa AKV/AW Krajské volby – 2. fáze Jana ŠtastnáStarostové pro Liberecký kraj 4321 8445 1,9544087 300,36 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-12 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
Příspěvek: „V úterý jsem byl na návštěvě Ralska, po Praze,...“ Příspěvek: „V úterý jsem byl na návštěvě Ralska, po Praze,...“Martin Půta 7441 12512 1,68149442 300,00 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-07-24 2024-07-31 2024-06-12 2024-09-21
AKV/E Promo příspěvků SLK AKV/E Naši kandidáti Hrádek n. N.30. 8. 2024Starostové pro Liberecký kraj 2336 4959 2,12285959 300,00 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-08-30 2024-09-01 2024-06-12 2024-09-21
Příspěvek: „Užívat léto si můžete i s námi 🙂 Ve středu se...“ Příspěvek: „Užívat léto si můžete i s námi Starostové pro Liberecký kraj 2250 2924 1,29955556 300,00 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-07-09 2024-07-10 2024-06-12 2024-09-21
AKV/E Promo příspěvků SLK AKV/E Naši kandidáti Tanvald 27. 8. 2024Starostové pro Liberecký kraj 2733 5458 1,99707281 300,00 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-08-30 2024-09-02 2024-06-12 2024-09-21
Příspěvek: „Ve čtvrtek budu celý den na návštěvě České Lípy,...“ Příspěvek: „Ve čtvrtek budu celý den na návštěvě České Lípy,...“Martin Půta 2607 4290 1,64556962 300,00 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-07-30 2024-08-01 2024-06-12 2024-09-21
Příspěvek: „Za posledních osm let se nám na kraji díky naší...“ Příspěvek: „Za posledních osm let se nám na kraji díky naší...“Starostové pro Liberecký kraj 1572 2908 1,84987277 300,00 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-07-29 2024-08-03 2024-06-12 2024-09-21
Příspěvek: „Ve čtvrtek byl náš předseda a hejtman Martin Půta...“ Příspěvek: „Ve čtvrtek byl náš předseda a hejtman Martin Půta...“Starostové pro Liberecký kraj 6592 8679 1,31659587 300,00 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-07-05 2024-07-12 2024-06-12 2024-09-21
Příspěvek: „V pondělí budu na návštěvě Mimoně, tak se třeba...“ Příspěvek: „V pondělí budu na návštěvě Mimoně, tak se třeba...“Martin Půta 2980 5758 1,93221477 299,98 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-08-02 2024-08-05 2024-06-12 2024-09-21
AKV/AW FB Krajské volby  - final video Martin Půta AKV/AW Krajské volby  - final video Martin PůtaMartin Půta 5828 6390 1,09643102 299,91 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-19 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
Příspěvek: „Užívat léto si můžete i s námi 🙂 Tentokrát v...“ Příspěvek: „Užívat léto si můžete i s námi Starostové pro Liberecký kraj 2253 4003 1,77674212 299,82 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-08-22 2024-08-25 2024-06-12 2024-09-21
Příspěvek: „V sobotu se vypravíme za další památkou. A bude...“ Příspěvek: „V sobotu se vypravíme za další památkou. A bude...“Starostové pro Liberecký kraj 2415 3927 1,62608696 299,74 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-08-13 2024-08-17 2024-06-12 2024-09-21
AKV/AW IN Krajské volby  - final video Martin Půta AKV/AW Krajské volby  - final video Martin PůtaMartin Půta 3330 3444 1,03423423 299,67 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-19 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
Příspěvek: „V neděli se vypravíme na další Výlet za památkou....“ Příspěvek: „V neděli se vypravíme na další Výlet za památkou....“Starostové pro Liberecký kraj 2188 3862 1,76508227 298,96 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-08-14 2024-08-18 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 2. fáze 26A) AKV/R Michal Rezler – Staráme se o Malou SkáluNeznámé 1457 1746 1,19835278 295,38 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-11 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 2. fáze 4B) AKV/R Květa Vinklátová – Zachraňujeme Botanickou a Lidové sadyNeznámé 7493 7610 1,01561457 286,75 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-11 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 2. fáze 23A) AKV/R Lukáš Pohanka – Staráme se o VratislaviceNeznámé 3172 3924 1,2370744 286,44 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-11 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 2. fáze 50A) AKV/R Jaroslav Zámečník – Rozumně hospodaříme a investujemeStarostové pro Liberecký kraj 7063 7316 1,03582047 285,47 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-11 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 2. fáze 4C) AKV/R Květa Vinklátová – Rozsvítili jsme Křištálové údolíNeznámé 8041 8386 1,04290511 285,33 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-11 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 2. fáze 2B) AKV/R Jitka Skalická – Otevřeme sportoviště veřejnostiNeznámé 7499 7686 1,02493666 284,12 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-11 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 2. fáze 41A) AKV/R Josef Šimek – Staráme se o LomniciNeznámé 3538 4148 1,17241379 282,38 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-11 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 2. fáze 17A) AKV/R Eva Burešová – Podporujeme rozvoj Českolipské nemocniceStarostové pro Liberecký kraj 7447 7855 1,05478716 280,70 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-11 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 2. fáze 19A) AKV/R Stanislav Dlouhý – Otevřeme sportoviště veřejnostiNeznámé 7411 7710 1,04034543 280,33 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-11 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 2. fáze 5B) AKV/R Tomáš Hocke – Podporujeme rozvoj turnovské nemocniceNeznámé 5939 6429 1,08250547 279,45 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-11 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 2. fáze 8A) AKV/R Michael Canov – Stavíme vodovody z Fondu TurówNeznámé 6253 6535 1,04509835 279,33 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-11 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 2. fáze 36A) AKV/R Jiří Rýdl – Staráme se o JablonnéNeznámé 2578 3027 1,17416602 279,24 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-11 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 2. fáze 7B) AKV/R Markéta Červinková – Podporujeme rozvoj Českolipské nemocniceNeznámé 7229 7742 1,07096417 279,06 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-11 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 2. fáze 38A) AKV/R Štěpán Slaný – Otevřeme sportoviště veřejnostiNeznámé 7049 7346 1,04213364 278,76 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-11 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 2. fáze 14B) AKV/R Anna Provazníková – Postavíme novou zdravotnickou školuNeznámé 7756 8414 1,08483755 278,67 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-11 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 2. fáze 48A) AKV/R Jan Vacek – Staráme se o RynolticeStarostové pro Liberecký kraj 11247 12773 1,13568063 278,54 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-11 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 2. fáze 14A) AKV/R Anna Provazníková – Postavíme nový pavilon Gymnázia FXŠNeznámé 6817 8471 1,24262872 278,04 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-11 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/E Promo příspěvků Martin Půta AKV/E Debata CNN Prima News – dostupné vzdělání 10. 9. 2024 – kopieMartin Půta 5464 7120 1,30307467 277,13 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-10 2024-09-14 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 2. fáze 10A) AKV/R Jaromír Dvořák – Staráme se o Nový BorStarostové pro Liberecký kraj 4449 5013 1,12677006 276,43 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-11 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 2. fáze 47A) AKV/R Petr Holub – Podporujeme jizerskou magistráluNeznámé 1184 1381 1,16638514 276,25 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-11 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 2. fáze 40A) AKV/R Jaroslav Najman – Staráme se o Velké HamryNeznámé 2341 7057 3,01452371 276,13 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-11 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 2. fáze 18A) AKV/R Vladimír Vyhnálek – Podporujeme zubačku do KořenovaStarostové pro Liberecký kraj 3864 4197 1,08618012 275,29 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-11 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/E Promo příspěvků Martin Půta AKV/E Debata CNN Prima News – znevýhodněné oblasti 9. 9. 2024Martin Půta 5972 8234 1,37876758 274,77 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-10 2024-09-14 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 2. fáze 29A) AKV/R Petr Matyáš – Staráme se o RokytniciNeznámé 1885 2175 1,15384615 273,75 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-11 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 2. fáze 11B) AKV/R Radek Lípa – Staráme se ZákupyNeznámé 2529 7577 2,99604587 272,84 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-11 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 2. fáze 20A) AKV/R Romana Šidlová – Staráme se o BulovkuNeznámé 1863 2138 1,14761138 272,72 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-11 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 2. fáze 35A) AKV/R Zdeněk Hlinčík – Staráme se o StrážNeznámé 2480 2856 1,1516129 272,70 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-11 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 2. fáze 13A) AKV/R Jaroslav Demčák – Staráme se o HejniceNeznámé 1378 1680 1,2191582 269,82 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-11 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 2. fáze 28A) AKV/R Jaroslav Kořínek – Staráme se o DesnouNeznámé 2400 2635 1,09791667 268,90 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-11 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 2. fáze 44A) AKV/R Zbyněk Polák – Staráme se o ŽandovNeznámé 1610 1847 1,14720497 268,38 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-11 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 2. fáze 24A) AKV/R Tomáš Levinský – Staráme se o RychnovNeznámé 1795 2056 1,1454039 265,13 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-11 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 2. fáze 21A) AKV/R František Lufinka – Staráme se o Železný BrodNeznámé 3153 3519 1,11607992 260,63 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-11 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 2. fáze 12A) AKV/R Markéta Khauerová – Staráme se o HodkoviceNeznámé 2025 2533 1,2508642 258,20 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-11 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 2. fáze 15A) AKV/R Jiří Formánek – Staráme se o Bílý KostelNeznámé 919 1105 1,20239391 256,31 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-11 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 2. fáze 45A) AKV/R Petr Ulrich – Staráme se o RadvanecNeznámé 1015 1178 1,16059113 255,40 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-11 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
Příspěvek: „Užívat léto si můžete i s námi 🙂 Tentokrát s...“ Příspěvek: „Užívat léto si můžete i s námi Starostové pro Liberecký kraj 2157 3532 1,63745943 250,00 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-08-20 2024-08-21 2024-06-12 2024-09-21
Příspěvek: „Užívat léto si můžete i s námi 🙂 V úterý se...“ Příspěvek: „Užívat léto si můžete i s námi Starostové pro Liberecký kraj 2395 3561 1,4868476 250,00 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-08-05 2024-08-06 2024-06-12 2024-09-21
Příspěvek: „Náš předseda a hejtman Martin Půta bude v úterý...“ Příspěvek: „Náš předseda a hejtman Martin Půta bude v úterý...“Starostové pro Liberecký kraj 2099 2851 1,35826584 249,98 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-07-22 2024-07-23 2024-06-12 2024-09-21
Příspěvek: „Užívat léto si můžete i s námi 🙂 V neděli se...“ Příspěvek: „Užívat léto si můžete i s námi Starostové pro Liberecký kraj 1390 2181 1,56906475 249,97 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-07-19 2024-07-21 2024-06-12 2024-09-21
Příspěvek: „V pátek odpoledne se můžeme potkat ve Stráži pod...“ Příspěvek: „V pátek odpoledne se můžeme potkat ve Stráži pod...“Martin Půta 1990 3069 1,54221106 249,89 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-08-29 2024-08-30 2024-06-12 2024-09-21



Příspěvek: „Ve čtvrtek budu na návštěvě Brniště, tak se třeba...“ Příspěvek: „Ve čtvrtek budu na návštěvě Brniště, tak se třeba...“Martin Půta 2212 3703 1,67405063 249,63 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-08-13 2024-08-15 2024-06-12 2024-09-21
Příspěvek: „Ve středu budu na návštěvě Kamenického Šenova,...“ Příspěvek: „Ve středu budu na návštěvě Kamenického Šenova,...“Martin Půta 2391 3459 1,44667503 241,67 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-08-06 2024-08-07 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 2. fáze 43A) AKV/R Michal Vinš – Staráme se o BrništěNeznámé 1009 1191 1,18037661 240,10 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-11 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
Příspěvek: „V neděli se vypravíme za další výjimečnou...“ Příspěvek: „V neděli se vypravíme za další výjimečnou...“Starostové pro Liberecký kraj 1615 2503 1,5498452 239,35 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-08-30 2024-09-01 2024-06-12 2024-09-21
AKV/AW Krajské volby – 2. fáze videa AKV/AW Krajské volby – 2. fáze Vladimír StříbrnýNeznámé 2264 5053 2,23189046 232,76 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-12 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
Příspěvek: „Užívat léto si můžete i s námi 🙂 V sobotu a...“ Příspěvek: „Užívat léto si můžete i s námi Neznámé 2197 3288 1,49658625 225,35 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-08-02 2024-08-04 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 2. fáze 39A) AKV/R Leona Vránová – Staráme se o ŠimonoviceNeznámé 771 998 1,29442283 224,85 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-11 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 2. fáze NC – 1) AKV/R Martin Půta – RMKTG – 60 dní FBStarostové pro Liberecký kraj 1585 5360 3,38170347 218,55 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-18 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 2. fáze NC – 1) AKV/R Martin Půta – RMKTG – 60 dní IGStarostové pro Liberecký kraj 1600 5071 3,169375 218,54 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-18 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 2. fáze NC – 1) AKV/R Martin Půta – RMKTG – web 30 dnůStarostové pro Liberecký kraj 427 2631 6,16159251 218,53 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-17 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/E Promo příspěvků Martin Půta AKV/E Debata TN.cz – dopravní obslužnost 24. 8. 2024Martin Půta 5980 7600 1,27090301 200,00 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-08-26 2024-08-29 2024-06-12 2024-09-21
AKV/E Promo příspěvků Martin Půta AKV/E Debata TN.cz – vlak 23. 8. 2024Martin Půta 5380 6385 1,18680297 200,00 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-08-26 2024-08-29 2024-06-12 2024-09-21
Příspěvek: „Užívat léto si můžete i s námi 🙂 V sobotu se...“ Příspěvek: „Užívat léto si můžete i s námi Starostové pro Liberecký kraj 1393 1793 1,28715004 200,00 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-06-28 2024-06-29 2024-06-12 2024-09-21
AKV/E Promo příspěvků Martin Půta AKV/E S Radkem Lípou v Zákupech 28. 8. 2024Martin Půta 5319 6259 1,17672495 200,00 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-08-30 2024-09-01 2024-06-12 2024-09-21
Příspěvek: „Užívat léto si můžete i s námi 🙂 Už v pátek se...“ Příspěvek: „Užívat léto si můžete i s námi Starostové pro Liberecký kraj 1182 1610 1,36209814 200,00 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-06-27 2024-06-28 2024-06-12 2024-09-21
AKV/E Promo příspěvků SLK AKV/E Zajímavá místa LK 24. 8. 2024Starostové pro Liberecký kraj 5626 6498 1,15499467 200,00 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-08-26 2024-08-29 2024-06-12 2024-09-21
Příspěvek: „Ve čtvrtek budu na návštěvě Doks a Starých...“ Příspěvek: „Ve čtvrtek budu na návštěvě Doks a Starých...“Martin Půta 1178 1817 1,54244482 200,00 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-07-16 2024-07-18 2024-06-12 2024-09-21
Příspěvek: „Ve čtvrtek bude náš předseda a hejtman Martin...“ Příspěvek: „Ve čtvrtek bude náš předseda a hejtman Martin...“Starostové pro Liberecký kraj 1437 1934 1,34585943 199,95 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-07-03 2024-07-04 2024-06-12 2024-09-21
Příspěvek: „Výlety za památkou s naší krajskou radní Květou...“ Příspěvek: „Výlety za památkou s naší krajskou radní Květou...“Starostové pro Liberecký kraj 1303 1869 1,43438219 199,95 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-08-22 2024-08-24 2024-06-12 2024-09-21
Příspěvek: „Užívat léto si můžete i s námi 🙂 Tentokrát v...“ Příspěvek: „Užívat léto si můžete i s námi Starostové pro Liberecký kraj 1356 1716 1,26548673 199,93 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-07-17 2024-07-18 2024-06-12 2024-09-21
Příspěvek: „Výlety za památkou s naší krajskou radní Květou...“ Příspěvek: „Výlety za památkou s naší krajskou radní Květou...“Starostové pro Liberecký kraj 1854 2738 1,4768069 199,81 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-08-23 2024-08-25 2024-06-12 2024-09-21
Příspěvek: „V sobotu se vypravíme výjimečnou památkou našeho...“ Příspěvek: „V sobotu se vypravíme výjimečnou památkou našeho...“Starostové pro Liberecký kraj 1741 2240 1,28661689 198,98 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-08-30 2024-08-31 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 2. fáze 42A) AKV/R Helena Fiebigerová – Staráme se o JeřmaniceNeznámé 582 690 1,18556701 198,57 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-11 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 2. fáze 46A) AKV/R Petr Felkner – Staráme se o SvijanyStarostové pro Liberecký kraj 535 678 1,26728972 181,68 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-11 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/AW Krajské volby – 2. fáze videa AKV/AW Krajské volby – 2. fáze Romana ŠidlováStarostové pro Liberecký kraj 1504 3811 2,53390957 166,13 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-13 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
Nový cíl – AKV/R Jan Sviták – videokampaň Nový cíl – AKV/R Jan Sviták – videokampaň – Oprava silnicStarostové pro Liberecký kraj 1594 3160 1,98243413 162,19 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-17 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
Nový cíl – AKV/R Jan Sviták – videokampaň Nový cíl – AKV/R Jan Sviták – videokampaň – MašinkyStarostové pro Liberecký kraj 1629 2932 1,79987723 154,76 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-17 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 2. fáze 27A) AKV/R Jana Holcová – Staráme se o MříčnouNeznámé 399 505 1,26566416 138,04 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-11 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 2. fáze 22A) AKV/R Vladimír Stříbrný – Staráme se o HeřmaniceNeznámé 437 503 1,15102975 133,08 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-11 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 2. fáze 25A) AKV/R Jana Blažková – Staráme se o Kryštofovo údolíNeznámé 364 431 1,18406593 130,64 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-11 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 2. fáze 37A) AKV/R Jana Šťastná – Staráme se o Oldřichov v HájíchNeznámé 339 419 1,2359882 127,46 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-11 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 2. fáze 34A) AKV/R Lenka Malá – Staráme se o TatobityNeznámé 351 431 1,22792023 126,41 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-11 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/E Promo příspěvků SLK AKV/E Zahájení starostovské kampaně Praha 29. 8. 2024Starostové pro Liberecký kraj 811 1027 1,26633785 103,77 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-08-30 2024-09-01 2024-06-12 2024-09-21
AKV/R Krajské volby – 2. fáze 33A) AKV/R Jiří Černý – Staráme se o Zlatou OlešniciNeznámé 239 290 1,21338912 99,10 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-09-11 2024-09-19 2024-06-12 2024-09-21
AKV/E Promo příspěvků Martin Půta AKV/E Live stream záznam 27. 8. 2024Martin Půta 1661 1910 1,14990969 70,83 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-08-30 2024-09-01 2024-06-12 2024-09-21
AKV/E Promo příspěvků Martin Půta AKV/E Ondřej Lochman 28. 8. 2024Martin Půta 701 767 1,09415121 57,89 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-08-30 2024-08-31 2024-06-12 2024-09-21
AKV/E Promo příspěvků Martin Půta AKV/E Střední průmyslová škola 27. 8. 2024Martin Půta 897 1000 1,1148272 39,44 7denní po kliknutí nebo 1denní po zobrazení2024-08-30 2024-09-02 2024-06-12 2024-09-21


